[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 193

30 января 2014 года

 О внесении изменений в Положение «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа»,  утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010г. № 276

В связи с приведением нормативно - правовых актов МО «Каменский городской округ» в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2013г. № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015-2016годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа», утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010г. № 276 следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2. главы 5 изложить в следующей редакции:

«5.2. Комитет составляет Прогнозный план приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год и плановый период.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества содержит следующие сведения:

1) перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в соответствующем году и плановом периоде;

2) наименование, местонахождение и характеристика муниципального имущества.

Дума Каменского городского округа утверждает Прогнозный план приватизации муниципального имущества, представленный Комитетом после предварительного согласования его с главой Каменского городского округа до утверждения бюджета на отчетный и плановый периоды.

Приватизация муниципального имущества, не включенного в Прогнозный план приватизации, не допускается.

Перечень имущества Прогнозного плана приватизации муниципального имущества подлежит изменению исключительно по Решению Думы Каменского городского округа.

Измененный Прогнозный план приватизации муниципального имущества представляется в Думу Каменского городского округа на утверждение изменений и дополнений.

Исполнение Прогнозного плана приватизации муниципального имущества, а также функции продавца муниципального имущества осуществляет Комитет».

2.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

        3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

        4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т. Лисицина).

Глава Каменского городского округа                                                     С.А.Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов